

한국에스지애스(주) 건설시험연구원	성적서 번호	: G-23-5246-R0
	진위확인용 랜덤번호	: SGSOGkMVUd
주소: 경기도 화성시 동탄산단 10길 20 및 동탄산단 10길 12 전화: 031-669-0600 팩스:031-646-0888 https://www.sgsgroup.kr		

1. 의뢰인

- 기관명 : ㈜삼성하우징
- 주소 : 충청남도 천안시 동남구 성남면 5 산단 1로 50
- 의뢰일자 : 2023년 08월 04일

2. 시험성적서의 용도 : 공급원승인 및 품질관리용

3. 시험대상품목 또는 물질, 시료명 : 보수용 폴리머 몰탈 (SR 1)

4. 시험기간 : 2023년 08월 04일 ~ 2023년 09월 21일

5. 시험장소 : 고정시험실 현장시험
(주소 : 경기도 화성시 동탄산단 10길 20 및 동탄산단 10길 12)

6. 시험결과 :

- 다음 페이지 참조 -

원본대조필

실무자 : 문 병 민
Tel : 031-669-0622

기술책임자 : 엄 주 환
Tel : 031-646-0805

- ※비 고 :
1. 이 시험성적서는 당초 의뢰자가 제출한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증 하지는 않습니다.
 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
 3. 이 성적서의 원본 진위확인용 한국에스지애스 온라인 성적서 조회 홈페이지(<http://e-checking.kr.sgs.com/construction/>)에서 열람이 가능합니다.(랜덤 번호 기재 요)

2023년 09월 21일

한국에스지애스(주) 건설시험연구원



연 번	시 험 종 목		단 위	시 험 방 법	시 험 결 과
1	응결시간	초결	시간 : 분	KS L 5103 : 2021	3 : 45
		종결	시간 : 분		5 : 30
2	압축 강도	재령 7 일	N/mm ²	KS F 4042 : 2012	45.6
		재령 28 일	N/mm ²		62.9
3	휨 강도	재령 7 일	N/mm ²		10.0
		재령 28 일	N/mm ²		14.4
4	부착강도	표준조건	N/mm ²		2.5
5	길이 변화율		%		-0.04

* 본 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 관련이 없습니다.

* 배합비(의뢰자 제시) = 모르타르(100) : 물(17), 중량비

- 끝 -

원본대조필

